fert' ut in pegrans et  
paup simulqz i coetane  
is puillis ipi caq/om  
sic occidit. Et quasi i  
quoh trundat. Tandem  
herode defuncto in xpi  
m' m' m' reducat' m  
fram uida. Vbiqz conue-  
sato et crescens etate  
et grana cohabitabat  
pentib'. Et id erat sub  
duq' id' ut nuq' vel ad  
momentum secederet  
nisi cum xpi iam factu  
annoz remansit in iherl'  
no sine multo matris  
dolore questu. Non  
sine inuico gaudio re-  
mderit. Et tñ g' et  
tu fugientes i egyptu  
matre et puilla sine  
comitatu relinque. So-  
li ai delicta qreue di-  
lectum donec t' demas  
ab inquisitioe cessat

**Q**uam quia copia fluerent lacime. **I**psi au-  
tem pio aspiceret tam venerabilem donna  
gratiosissima q puellam. Cu tam tenero et  
formoso puerulo pegrinam. **I**psi eia dilece illam me-  
pacoqz amantissime dei genitricis audiret. **F**ili quid fe-  
cisti nobis sic tanq' si diceret desiderantissime. **F**ili quo tñ  
dilecte et diliget' matris tantu potuisti matrem pres-  
tare doloris. **I**hesus baptista relicto

**Q**uam ad ad etatis trefima annu saluator  
puemisset uoles opati iusticia salutem  
cepit prius facere qd docere. **E**t pmo in  
thoans a ianua sacrametoz et funda<sup>o</sup> oriturum bap-  
tizari soluit a iohanne ut exempla mstraret per-  
fecte iusticie et unu r' g'atuna aquis conferret cum  
tactu mundissime carnis sue. **Q**uem et tu fidelit'  
comitate. **U**t iam r' g'atuz in x' eiusqz salute facta

gloria filiorum dei p' quod et manē qñ  
mā diffimam legem puificacois uoluit ob-  
suare. **E**t seipm omi redemptore et pmo  
genitum redim in tēplo dei offerri. **E**t  
hostiam p se dari presentib' et exultan-  
tib' iustis. **E**xulta g' et tu ai i' beato  
sene. **E**t anima longeva pceda in ocsim  
matris et puili uinat uerecundiam ad  
depellat timore affectu accipias et tu i  
fontem in eluas tuas diuag' pias. **C**u  
sponsa tenui cum ne dimitta tripudia ai  
o sandatissimo gene ac done. **I**hesus  
mētē dñe suū tñ i pace. **I**hesus

uonia. **R**egno fugatus  
hūilitate pfecta tñu spaliē  
adorari decet comitatu vno

et pennis Jordanem i boreu pane in carne filii in colum  
ba videtur spm sanctu Et apto tibi iam tmitatis celo sursum  
ferunt in Deum **Ihesus hosta tptat**

**Q**uoty nati sunt ihesu i desertu a spu vt tptaret  
a dyabolo qui et  
hostilis pugne

hadi pessione nos huiles  
et victorie fueret assenti  
one viriles **Dura** quocq  
ac salutarium virum constra  
ter assupsit vt fidelium me  
tes ad pfectionis aggressi  
onem exigeret et ad gra  
ua pferenda firmaret

**E**ra nunc xpi disiple  
ni pro inglo solitudinis  
secreta pquire vt sona  
ferax affectu archam si  
lentis orois deuote dur  
m ieiunium tunc conflic  
tatione cu cillido hoste y  
mirator fias et pnceps  
Et in omni tptatione dis  
crimine ad im dicias ha  
bere rearsum pro eo qd  
non habent pontificem  
qui non possit compati  
infirmitatibus mrd tpt  
tatum p omnia p silium  
Dne absq peccato

**I**hesus signis misit

**I**hesus namq est qui facit mirabi  
magna solus dum elementa con  
mutat panes et multiplicat  
mare Calcit fluctu qz tnsquillat demones copescit et  
fugat leprosos emndat mortuos suscitit Qui et cecis vi  
sum surdis auditum mutat eloquiu claudis gressum pali  
tas frigidis et sensum restantur et motu Apud que  
peccatore confasa **Clamat** nunc more fidelis leprosi Domine  
si vis potes me mndare nunc more centulonis **Dne** pu  
er meus iacet palatibz in domo et male torquet **He**  
more chanaanee asperete mei fili dauid **M**ur more san  
gluiflue mulieris si tetigero inquit simbria vestimenti  
eius salua ero **M**ur mster marie et marthe domine  
fere quem diligis mfr manum

**I**hesus transfiguratus

**I**hesus petrus iacobum et iohanne quibus  
et trinitatis sacm apparuit Et passio  
abiectione

ut utilitas no subest de f n g  
decimil no ualere dnas decimas  
ipi ecce tamq pmetes ad ca  
smale aduudicare ciuites n  
noe uis dilas filijs frubz ordis  
pdiatorz et frubz ordis frim mi  
norum **De regularibz Rubca**

**N**on solum in quersu fauore h mo  
nasti pbonis tpe a scis pab  
est indulta ut ille aspirantes  
ultius i uite mores illi ualeat ex  
periri In regla hz bis nca scipre  
ut ad gildom nouit uehementib  
no facit tribuat mgillus Szi  
cur docet apls an sit exco sp co  
pber i dura i aspa p q it ad do  
exponat pceda i eadem regla s  
uigt ut dicat Ecce lex s q milu  
tare desidas hca obfuare potes  
igrede alioqm liber ueita liber  
discedas Insup felicitis recorda  
cois gg sp iuy p n statuit ut  
poin pboe nouici an suscipu  
religionis hica q dai pfectibz no  
gluient i annu i ad oem abigu  
tate patus cu i quibda locis re  
ligiosis nouicoy hie no distig  
E ab hieu pfectoz pfectiois tpe  
bndicant uestes q pfectibz ecce  
duntur ut nouicoy a pfectoz  
hieu discernat uiz igt zellu anay  
hntes eas luctari dno sollicitu  
cupiatis quia tn decz i expedit

**D**ne bonu est nos hic esse hoc est in tue  
contemplacois pfirmone serena mmissio qz i  
eam celesti popore et extasi **Audias** archana  
va que no lig homi loqui **Ihesus pas**

**S**anta fuit **I**hesus sollicitus  
pmissim pastoris ad pdms oues  
sollicitudinis cura qntaqz clemen  
tia ipe bonus pastor i pabula pastor et  
ouis centesime pdite multaqz cura qsite  
ac tandem inuente et i humeis reportare  
cu gaudio pia methaphora iudicat et ser  
mone expsto appte declarat **E**u dicit bonus  
pastor Animan sua dar p ombz suis Et  
i eo bere id pphetia pfecte adimplet **D**icit  
pastor gregem suu pascer **M**am pper h  
labores sollicitudines et medias passus m

phariseorum insidias et pumila multa dwangelizando regna dei ciuitates ambat et castra

Moctus duobus Toros pugiles nec phariseorum deus nrm aut scandalum publicanum se reddebat affabilem asserens ppe male habentes se remisse i mun

Dum ad te intentes quo q patrum p tendebat af factum apud eis ostendeb me diuine simu Testes horz mbooz et adduco i mediu ma theum zache um et per caritatem ad ad pedes ei pstratam et muliere r aduulterio deprehensa

Huc pasto rem piissim moze matheti pfecte fencie a moze iatheu hospicio suscipit

Hic peccatibus unguento punge pedes ipsius abluc lacrimis terge capill et oscula mulce et tandem cu ipsa muliere iudico ipsius expostia absoluciois simu mercaz audire nemo te condempnauit nec e te condempnabo vade et amplius noli peccare

Thesu fletu rigati

Deo sume siquidem pietatis referanda dulcedine fons tota me bonus ihesus non modo p huc miseris semel sed plures fletu stram ppe sup lazarium primo dehinc sup ciuitate Et tandem in cruce Ex illis piissimis oculis ad oeni expiacoem peccatoz lacrimaz mananere fluencia fletu q saluator obertm nre humane Tfrimitatis de

plorando misera nre rea cordis caligine me obdmate malicie puitatem

Idem. De inquisitione et censibus Romana eccia r. j. Statu

Romana eccia r. j. Statu. m' ut quilibz archiepe sua uolens uisitare puicia pus ecce huc ad ciuitatem r dyocesim ppam plene uisitare pcurer nec si solum erga maioz suu r mioz eccloz nec circa clicoz tm h et uisitacoem pploz intent r si comode ul' abstez difficultate accedere adueniant qz no potit de plibus locis ad unu congruu clicos r laicos studeat quocare ne illis uisitacio postponat

Dudge mir saluatorz anlla et tpe ona de filiab' iherz mteuauz regnam salomone in honore que sibi mater smagoga t eme nascentis mistum reuent' exhibuit ut insidentem apelli tergo celi freqz domini Gelut cu rait obuaz atqz palmar pietatis opibus onituntuz triumpho iugit' comitueris

Thesus panis sacratz

ur' omnia medalia xpi papua recordacoem constat esse dignissim finale d' conuuiu sacratissime cene In quo no solum agnus paschalis ad edendum sez et agnus immaculatz qui tollit peccata mundi sub specie panis de habitas delamentu et omis saporis suauitate profer' m abiu In quo quid' conuuius mtra xpi resitit' bonitatis dulcedo qn cu paupculis i' discipulis Et uida pditore eade mofa et fustella cenauit Annum clauit humilitatis ex m du pedes pstratoz et ce pditore su rex glorie pterncto lntheo studiofissie

ane post lazarium suscitatum et effusum

alabastri unguenti sup caput ihesu odore fime eius iam ipso In pld p sciens ipe turbam obuia sibi deum' constendit a sellum Et m' applausu currenau populoz r denau ramos Et fermen au uestrimentum sua m re pberet humilitatis exemplum nec sue miseratob' oblituz Cu turbe depmerent cantia lau dis ipe lametum assup sit sup exadiu ciuitat'

lauri cura patuit misericordie largitas domini dum sacer  
 dotibus et primis et p[ri]ncipalibus con[tra] ecclesie et orbis terrarum corpus  
 suum sacratissim[um] et sanguinem deo et potu[m] quod erat futur[um] in p[re]mio xpi sacrificiu[m] deo placens Et  
 redemptio[n]is n[ost]re imp[er]abile p[re]miu[m] esset b[ea]tissim[um] et sustenta  
 mentum. **U**nt[er] tandem e  
 m[er]uit dilectionis excessu[m]  
 q[ui] in fine diligens suos  
 tam dulci eos exhortaco[n]e  
 confortauit et bono p[er]te[n]s  
 p[er]petuo alio[rum] b[ea]tissim[um] ad fide[m]  
 robu[it]. Et iohanni offerens  
 p[er]te[n]s ad se cibum iocun  
 dum et factu[m]. **Q**uod m[er]ita  
 sunt her[ic]o[rum] ceptata dul  
 cedine illi duntaxat die  
 q[ui] ad tam celebre d[omi]na  
 conuiuium toto m[er]ito curat  
 ardore ut possit d[omi]na  
 re p[ro]positum p[ro]phetia[m] que[m]  
 admod[um] desiderat fontes  
 cernis ad fontes aquarum  
 ita desiderat anima mea  
 ad te deus. **D**e  
 m[er]ito passionis ihesus  
 dolo venudat[ur]

**D**assionem xpi  
 ihesu p[er] me con  
 siderate volent[em]  
 p[er]m[itt]i ostendit  
 mundia p[er]ditio[n]is. **P**u[er]u[m] ta  
 te fuit simudis veneno  
 replet[us] ut ingratu[m] et d[omi]n[u]m  
 p[er]deret tanta cupiditatis flama successus ut opt[im]u[m] deum ac  
 gento venudaret. Et p[er]iculisissim[um] xpi sanguine[m] vultu[m] n[ost]re  
 dis p[ro] compensaret. Tante dem[er]it ingratitude[m] ut cu[m]  
 qui omnia s[ibi] amiserat. Et ad actine apostolica honoris per  
 uenerat in factaret ad mortem. Tante duricie ut nec fa  
 miliaritate conuiuii nec humanitate obsequii nec suau  
 tate colloqui a concepta malina reuocari potuerit. **Q**  
 m[er]ita benignitas magistra in discipulu[m] duru[m] impiu[m] domi  
 ni in fide[m] nequissim[um]. **C**erte bonu[m] erat ei si natus no[n] fuis  
 set homo et deus h[ic] in explicabilis fuerit p[er]ditio[n]is impie  
 tas in m[er]ito tamen ea exsuperat agm[en] de dulcissima  
 mansuetudo in exemplum data mortalib[us]. **Q**uod iam non  
 dicit ab amico appata humana infirmitas. **Q**uod in  
 m[er]ito meus maledixisset michi sustinuissem. **Q**uod  
 ecce homo d[omi]n[u]m quidam uidebat et nota[m] qui x[ristu]s  
 panes edebat et in sacra i[st]a cena tam i[n] dulces capie